
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°<7S i DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

1. CESSAR, a contar de 06 de julho de 2002, o pagamento da gratificação
concedida pelo Ato do Presidente n° 296/02 (DCL de 27.05), ao setvidor PEDRO DE
SOUSA DUARTE, matrícula n° 13.583-28, Assessor Técnico Legislativo, em
exercício na Comissão de Constituição e Justiça, determinando seu retorno a sua
unidade de origem.

11. CONCEDER a gratificação de que trata o parágrafo único do art. 2° do Ato da
Mesa Diretora n° 036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, alterado
pelo Ato da Mesa Diretora n° 066/02, à servidora ANA DE DEUS SANTOS, matricula
nO 11.563-44, Auxiliar Legislativo, determinando o seu exercício na Comissão de
Constituição e Justiça; unidade de origem: CPL.

Brasília, DF, J '6 de setembro de 2002.

Deputado GIM A:RGELLO
Presidente


